102 Aktuellste Ausgabe unter www.tss.trelleborg.com
Ausgabe Februar 2011
Radial Wellendichtringe
Medien
d
2
 H
8

* Spezielle Mischungen und andere Werkstoffe (ACM, EACM, EPDM, HNBR, VMQ) auf Anfrage.
** Versteifungsring kann auf Anfrage auch in anderen Werkstoffen geliefert werden.
Bestellbeispiel Radial-Wellendichtring
TSS Bauform
TSS Bauform:  G
Code:  TRG
Abmessungen:  Wellendurchmesser  70 mm
 Außendurchmesser  78 mm
 Breite    5 mm
Werkstoff:  NBR
Werkstoff-Code:  N7LM
Werkstoff-Code (Standard)
Code
TSS Artikel-Nr. -
Wellen-Ø x 10
Qualitätsmerkmal (Standard)
TRG
Ausführung
007000 N7LM
Entspricht der STEFA-Referenz BD 70x78x5
NBR 1452
Bestellbeispiel Radial-Wellendichtring
STEFA Bauform
STEFA Bauform:  BD
Code:  TRG
Abmessungen:  Wellendurchmesser  70 mm
 Außendurchmesser  78 mm
 Breite    5 mm
Werkstoff:  NBR 1452
Werkstoff-Code:  4N01
Werkstoff-Code (Standard)
Code
TSS Artikel-Nr. -
Wellen-Ø x 10
Qualitätsmerkmal (Standard)
TRG
Ausführung
007000 4N01
Entspricht der STEFA-Referenz BD 70x78x5
NBR 1452
Tabelle XXVIII Vorzugsreihe / Abmessung, TSS Teil-Nummern
Abmessung TSS Teil-Nr. STEFA TSS